

تاریخ ۱۴ مه ۲۰۲۰  
موضوع گسترش مصاحبه ارتباط تصویری (مصاحبه پناهندگی از طریق ارتباط تصویری)

خانم / آقای عزیز،  
در تاریخ ۲۴ آوریل سال ۲۰۲۰، در رابطه با مصاحبه پناهندگی (مصاحبه) در دوران بحران کرونا، نامه ای برای شما ارسال کردم. در این نامه آمده است که IND از طریق ارتباط تصویری مصاحبه های پناهندگی را انجام می دهد. این نوع مصاحبه بشکلی انجام می شود که افراد از مکانهای دیگری از طریق کامپیوتر در مصاحبه شرکت می کنند. به این عمل مصاحبه ارتباط تصویری (تله ژهور) گفته می شود. در این نامه اطلاعات بیشتر در مورد اتصال تصویری خواهید خواند.

**IND پناهجویان بیشتری را برای انجام مصاحبه اتصال تصویری دعوت می کند**  
در نامه ۲۴ آوریل گفته شده بود که IND ابتدا با یک گروه کوچک شروع به مصاحبه می کند. این گروه متشکل بودند از پناهجویان سوریه، یمن و ترکیه. اکنون می خواهیم تعداد بیشتری از پناهجویان را دعوت کنیم، زیرا تجربیات این جلسات مثبت است.  
این بدان معناست که شما می توانید یک دعوتنامه دریافت کنید در صورتیکه:  
• مراحل پناهندگی عمومی شما هنوز آغاز نشده است.  
• قبلاً به شما گفته شد که شما در مراحل پناهندگی طولانی هستید. این بدان معناست که IND برای تصمیم گیری در مورد درخواست شما نیاز به زمان بیشتری دارد.

**در دعوتنامه توضیحات بیشتری را دریافت خواهید کرد**  
آیا شما یک دعوتنامه برای مصاحبه ارتباط تصویری دریافت کرده اید؟ در این حالت در دعوتنامه اطلاعات بیشتر در مورد روش تنظیم شده در این بحران کرونا مطالعه خواهید کرد. در ضمن می توانید نحوه آماده سازی برای مصاحبه را نیز بخوانید. شما آماده سازی را نیز از طریق ارتباط تصویری به همراه وکیل خود انجام می دهید. در صورت داشتن هرگونه سؤال در مورد مصاحبه می توانید با امور کمک رسانی به پناهندگان هلند نیز تماس بگیرید.

**همه فعال یک مصاحبه ارتباط تصویری دریافت نمی کنند**  
مصاحبه تصویری هنوز برای همه مناسب نیست. برای مثال، شما دعوتنامه دریافت نمی کنید اگر که شما:  
• مشکلات جسمی یا روانی دارید که در نتیجه مصاحبه ارتباط تصویری امکان پذیر نیست.  
• سن شما از ۱۸ سال پایین تر و بدون عضو درجه اول خانواده در هلند هستید. IND این را تبعه خارجی زیر سن تنها (amv) می نامد.

**سبب کنید که قابل دسترسی باشید**  
وقتی نوبت شما رسید، ما یک دعوت نامه را به COA در محل اقامتتان، درجایی که ثبت هستید ارسال می کنیم. شما می توانید خودتان پیگیری کنید که آیا دعوت نامه ای از IND به آدرس شما در COA رسیده است. در این مورد می توانید از طریق MyCOA (www.mycoa.nl/post) پیگیر باشید و یا از طریق مشاهده لیست های پستی موجود در محل اقامتتان. این مهم است که شما برای IND قابل دسترسی باشید. بنابراین، مرتب پیگیری کنید که آیا نامه ای برای شما در COA موجود است یا نه.

**سوالاتی دارید؟**  
برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد ویروس کرونا لطفاً به [ind.nl/coronavirus](http://ind.nl/coronavirus) مراجعه کنید. برای سوالات دیگر با شماره اطلاعات تماس بگیرید. ۰۸۸۰۴۳۰۴۳۰  
با سلامهای دوستانه،  
آ. ن. مول مان  
مدیر پناه & حمایت

اطلاعات بیشتر را می توان دریافت کنید در:

[www.ind.nl](http://www.ind.nl)  
[www.rvr.org](http://www.rvr.org)  
[www.vluchtelingenwerk.nl](http://www.vluchtelingenwerk.nl)